
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

PORTARIA Nº 372/2025 - PROGEP (11.08) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 10 de julho de 2025.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE
, no uso de suas atribuições pela Portaria Nº 122,FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar

de 09 de fevereiro de 2023, considerando o processo nº 23855.004691/2025-24, resolve:
 
 
Art. 1º Designar CHARLES DA SILVA CARVALHO, SIAPE nº 1081704, Chefe da Divisão de
Programação e Matrícula - / PREG(FG-01),  para substituir PATRICIA CANTUÁRIADPM CAA/
CARDOSO DE ARAÚJO, SIAPE nº 1320327, Coordenadora de Administração Acadêmica - CAA/
PREG (CD-04), no período de 17/07/2025 a 31/07/2025, por motivo de férias do titular.
 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 11/07/2025 09:09)
FLAVIO ROVANI DE ANDRADE

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PROGEP (11.08)

Matrícula: ###892#6

Processo Associado: 23855.004691/2025-24

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 372
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 10/07/2025 cbba3655d3

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

